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ABB ACS880 SKI TOW
Turvallisia nousuja jokaiselle kaikissa olosuhteissa

ABB ACS800 SKI TOW – portaatonta nopeuden säätöä ja integroitua 
turvapiirin valvontaa. Energiatehokas ja ympäristöystävällinen 
turvaratkaisu asennettavaksi uusiin ja vanhoihin hiihtohisseihin.

Miksi ABB ACS880 SKI TOW?
ABB ACS880 SKI TOW -laitteistolla hissin nopeutta 
voidaan säätää portaattomasti. Hissi lähtee 
liikkeelle ja pysähtyy pehmeästi ja hallitusti 
parantaen turvallisuutta esimerkiksi silloin, kun 
hissiin on nousemassa pieniä lapsia.

Laitteiston avulla sääolosuhteista johtuvat 
seisokkipäivät voidaan poistaa lähes kokonaan. 
Kovalla tuulella hissiä voidaan pyörittää hitaammin, 
hyvällä kelillä ja urheiluryhmille hissin nopeutta 
voidaan kasvattaa.

Luotettavaa turvallisuutta poikkeustilanteissa
ABB ACS880 SKI TOW pysäyttää hissin 
automaattisesti aiempaa luotettavammin. 
Kaksinkertainen turvapiiri varmistaa, että 
yksittäinen vika sähköjärjestelmässä ei estä hissin 
automaattista pysähtymistä esimerkiksi silloin, kun 
laskettelijan poistuminen viivästyy hissin 
yläasemalla.
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Sujuvampaa huoltoa
Hissin huoltoon liittyvät toimenpiteet, kuten 
vetolaitteiden asennukset ja siirrot, hoituvat 
helpommin käytettäessä ABB ACS 880 SKI TOW 
-laitteiston huoltoajoa. Huoltoajossa pystytään 
hissiä ajamaan ennalta määritellyn matkan, mikä 
helpottaa vetolaitteiden asennusta ja huoltoa.

Sertifioitua kotimaista laatutyötä 
Laitteisto perustuu Suomessa valmistettavaan ABB 
ACS880 taajuusmuuttajaan, johon on lisätty ABB 
AC500 ohjelmoitavat logiikat hissin ohjaukseen ja 
kaksoisturvapiirin valvontaan. Laitteistoon kuuluu 
taajuusmuuttajakojeisto ja ohjauspaneeli. Toimitus 
sisältää lisäksi hissin moottoriin tai jarruun 
asennettavan nopeusanturin, pylväsanturit 
hissipylväisiin ja päätevastuksen. 
Alkuperäiset turvapiirit ovat mahdollisuuksien 
rajoissa liitettävissä laitteistoon.
ABB:n huoltoinsinöörin suorittama laitteiston 
käyttöönotto varmistaa, että ABB ACS880 SKI 
TOW:n toiminta vastaa asiakkaan tarpeita 
laitteiston elinkaaren alusta alkaen.
Optiona laitteistoon on mahdollista myös kytkeytyä 
etäyhteydellä, laitteiston kunnon analysoimiseksi tai 
teknisen tuen tehostamiseksi.

ABB ACS880 SKI TOW -laitteisto on sertifioitu ja 
tyyppihyväksytty direktiivin 2000/9/EC mukaan. 

Suunnitelmallisuutta elinkaaripalveluilla 
ABB laitteiden elinkaaren hallintamallin mukaisilla 
ennakkohuoltopalveluilla laitteiston käytettävyys ja 
suorituskyky voidaan maksimoida koko elinkaaren 
ajan.

Varaosat koko elinkaaren ajaksi 
Varaosapalvelumme turvaavat osien saatavuuden 
tuotteen koko elinkaaren ajan.

Teknisiä ominaisuuksia 
Syöttöjännite 3x380/400/415 VAC ±10 % +PE 
Tehoalue 0 - 250 kW


